
 

 

                                    
                                          SKAGEN – DANMARKS NORDLIGASTE PÄRLA  

                                     1-4 SEPTEMBER 2026 
 
Häng med Pia & Ulf till den charmiga kuststaden längst upp på Jylland, känd för sitt unika ljus, dramatiska natur 
och rika kulturhistoria. Här möts de två haven Skagerrak och Kattegatt vid Grenen, Danmarks nordligaste 
punkt, där vågorna krockar i ett spektakulärt skådespel – ett måste att uppleva med en fot i varje hav. Staden 
växte fram som en fiskeby under medeltiden och blev under 1800-talet ett tillhåll för Skagenmålarna, 
inspirerade av det magiska ljuset och fiskarlivet. 

 
Dag 1. 1/9 SKÅNE - SKAGEN 
Avresa från Bromölla på morgonen, via Öresundsbron till Danmark, stopp för sedvanlig bussfika. Färja Själland 
Odde – Århus på Jylland. Vi avnjuter lunch bestående av danska smörrebröd i Århus innan bussen tar oss de 
sista timmarna till Jyllands norra spets och Skagen. Vi checkar in för 3 nätter på det klassiska Skagen Hotel, mitt 
i centrum med shopping, sevärdheter och hamn nästan utanför dörren. 
Gemensam middag på hotellet. 
 

Dag 2. 2/9 SKAGEN  
Efter en god frukost väntar Skagens alla sevärdheter på oss, vi besöker såklart Skagenmålarna på Skagens 
Museum och Anchers Hus, åker en tur med Sandormen till Grenen där de två haven möts, kanske kan vi också 
titta in i den svenska Sjömanskyrkan. Det blir också egentid i den charmiga staden, där vi idag äter lunch på 
egen hand. Kvällen avslutas med en gemensam middag på en trevlig restaurang i Skagen. 
 

Dag 3. 3/9 SKAGEN – BLOKHUS – VESTERHAVET 
Idag gör vi en utflykt till Vesterhavet, det vilda och öppna hav som möter Jyllands långa sandstränder. I den 
charmiga lilla semesterbyn Blokhus besöker vi ”Haven i Hune”, även känd som Anne Justs Trädgård, där vi får 
en guidad visning i en av Danmarks mest besökta och inspirerande trädgårdar. 
Lunchen blir idag en picknick komponerad av Pia & Ulf som serveras i anslutning till bussen.  
Det blir det också ett besök på den berömda stranden och lite fri tid i mysiga byn Blokhus. Tillbaka i Skagen 
stannar vi till vid den i sanden begravda Kyrkan – den tilsandede kirke.  
Kvällen avslutas med en gemensam middag på hotellet. 
 

DAG 4. 4/9 SKAGEN – SKÅNE 
Frukost och utcheckning. Dags för hemresa, från Jylland via Lilla Bältbron till Fyn, där vi gör ett stopp i 
Danmarks tredje största stad, sagostaden Odense, HC Andersens födelsestad. Här tillbringar vi ca två timmar 
och avnjuter lunch på egen hand i denna promenadvänliga och vackra stadskärna med många sevärdheter i 
närområdet, kanske ett besök i det nya HC Andersens Museum lockar, där det finns möjlighet att äta lunch i 
det trevliga trädgårdscaféet. Eller en promenad i HC Andersens fotspår och de vackra gränderna i staden. 
Domkyrkan finns också på bekvämt avstånd. 
På seneftermiddagen lämnar vi Odense och via Stora Bältbron och Öresundsbron åker vi de sista timmarna 
hem till Sverige och vårt kära Skåneland, med beräknad ankomst till Bromölla vi 20 tiden på kvällen. 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
Res med på en innehållsrik och trevlig resa med mycket dansk ”hygge” i goda vänners 
sällskap. 
 
Vi åker från Olof Palmes Plats i Bromölla den 1/9 klockan 06.45. 
 

Resans pris: 8100:-   Enkelrumstillägg: 1050:-   
I resans pris ingår det mesta: Bussresa i bekväm helturistbuss, bro och färjeavgifter, vägskatter och resemoms. 
4 x bussfika, 3 övernattningar i dubbelrum med halvpension 2 kvällsmiddagar på hotellet och 3 frukostar, 1 
kvällsmiddag på restaurang, 2 luncher, entré och guidning till Skagen Museum, entré till Anchers Hus, besök på 
Grenen med Sandormen, entré och Guidning på Haven i Hune. 
 
Välkommen med din anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn… 
Anmäl även eventuell matallergi eller specialkost. 
Kolla också er reseförsäkring som ni har i er hemförsäkring eller (oftast bäst) i ert bankkort i den bank från 
vilken ni betalar er resa.  
 
Bokning sker till Kiviks Taxi Bussresor, info@kivikstaxi.se (0414 70098). Ange namn, vem ni bor med,  
enkelrum, matallergi/specialkost och andra önskemål. Er bokning är giltig när den bekräftats av oss. 
 
Betalning: 
Anmälningsavgift: Senast 15 dagar efter bekräftad bokning betalas en anmälningsavgift på 1500:- / person. 
Slutbetalning: Senast den 25/7 betalas 6600:- / person + eventuellt enkelrumstillägg. 
Betalning sker till Kiviks Taxi AB, bankgiro 5705-1237, ange namn och Skagen 1/9 på betalningen. 
 

                                                                                 Varmt välkomna 

Pia & Ulf  
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